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Sammanträdesplan 2026 för direktionen för Vafabmiljö 
kommunalförbund  
Ärendebeskrivning 

Förslaget till sammanträdestider är framtaget utifrån aktuellt ekonomiskt årshjul, då direktionen enligt 
arbetsordningen fortlöpande ska bedöma förbundets ekonomiska situation, och det anges att 
direktionen normalt ska sammanträda i februari (för att behandla årsredovisning för föregående år) i 
april (strategidagar med direktionen, uppstartsmöte budget och verksamhetsplan), juni (delårsrapport 
tertial 1), september (delårsrapport tertial 2) samt i december (beslut om verksamhetsplan med 
budget). För att överensstämma med det justerade årshjulet för strategisk planering av verksamheten 
föreslås årets första sammanträda förläggas till mars månad samt att strategidagarna 2026 föreslås 
förläggas till december istället för i april. Enligt reglementet för direktionen ska direktionen fatta 
beslut om tid och plats för sammanträdena.  

Föreligger behov, bereds ärendena av arbetsutskottet bestående av ordföranden och två ledamöter. 
Förbundsdirektören kallar till möte med presidiet på uppdrag av direktionens ordförande. Presidiet ska 
sammanträda, förutom inför beredning av direktionsmöten, närhelst ordförande eller förbundsdirektör 
påkallar detta. Arbetsutskottet föreslås sammanträda  
onsdagen den 18 februari kl. 13,  
tisdagen den 31 mars kl. 14.30,  
onsdagen den 13 maj kl. 10,  
onsdagen den 9 september kl. 13 samt  
tisdagen den 10 november kl. 13.  

Utöver ordinarie direktionsmöten anordnas digitala informationsmöten för att möjliggöra förankring i 
respektive medlemskommun inför kommande beslut. Informationsmötena planeras hållas  
måndagen den 2 mars kl. 13 
måndagen den 13 april kl. 13 
fredagen den 22 maj kl. 13 
måndagen den 21 september kl. 10 samt 
fredagen den 20 november kl. 10.  
Dessa möten kan komma att ställas in om behov inte föreligger, utifrån vilka beslutsärenden som finns 
på dagordningen till kommande sammanträde.  
 
 
Förslag till beslut 

Direktionen för Vafabmiljö kommunalförbund beslutar  

att direktionen sammanträder kl. 9 följande dagar 2026:  

fredagen den 13 mars i Surahammar 
fredagen den 24 april i Västerås 
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torsdagen den 4 juni i Enköping 
fredagen den 2 oktober i Norberg 
tisdagen den 1 december (i samband med strategidagar 1-2 december) i Hallstahammar 
 
 
Kopia till  

Medlemskommunerna 
kommunikation@vafabmiljo.se  
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